

C.P. Ejendomme ApS

Svalbardvej 13 Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 85 97 91

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Dirigent:

.....
Alex Tae Palle

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	C.P. Ejendomme ApS
Adresse, postnr. by	Svalbardvej 13 Tved, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 85 97 91
Stiftet	28. juni 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Alex Tae Palle, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og drift af disse, herunder handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 257.421 kr. mod et overskud på 259.174 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 3.797.471 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

C.P. Ejendomme ApS er afhængig af den fortsatte aktivitet i koncernens øvrige selskaber og der henvises til koncernregnskabet samt note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	539.131	534.021
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.449	-173.449
	Resultat før finansielle poster	365.682	360.572
4	Finansielle indtægter	20.036	34.679
5	Finansielle omkostninger	-53.453	-59.840
	Resultat før skat	332.265	335.411
	Skat af årets resultat	-74.844	-76.237
	Årets resultat	<u>257.421</u>	<u>259.174</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>257.421</u>	<u>259.174</u>
		<u>257.421</u>	<u>259.174</u>

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	5.587.528	5.760.977
	Materielle anlægsaktiver under opførsel	177.200	153.200
		<u>5.764.728</u>	<u>5.914.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.764.728</u>	<u>5.914.177</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	217.539	0
		<u>217.539</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>217.539</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.982.267</u>	<u>5.914.177</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.672.471	3.415.050
	Foreslået udbytte	0	0
		<u>3.797.471</u>	<u>3.540.050</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	708.935	692.004
		<u>708.935</u>	<u>692.004</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>708.935</u>	<u>692.004</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	944.885	1.173.756
		<u>944.885</u>	<u>1.173.756</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	236.183	236.891
	Gæld til banker	102.230	101.351
	Skyldig sambeskatningsbidrag	57.913	59.305
8	Anden gæld	134.650	110.820
		<u>530.976</u>	<u>508.367</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.861</u>	<u>1.682.123</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.982.267</u>	<u>5.914.177</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.099.555	250.000	3.474.555
Overført via resultatdisponering	0	259.174	0	259.174
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Koncerntilskud	0	56.321	0	56.321
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.415.050	0	3.540.050
Overført via resultatdisponering	0	257.421	0	257.421
Egenkapital				
30. september 2023	125.000	3.672.471	0	3.797.471

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for C.P. Ejendomme ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

2 Likviditetsberedskab

Koncernen har afgivet støtteerklæring. Selskabet er afhængig af denne støtte og er direkte afhængig af fortsat aktivitet og samhandel med resten af koncernens selskaber. Der henvises til koncernregnskabet.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.036	34.679
	<u>20.036</u>	<u>34.679</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.115	7.725
Andre finansielle omkostninger	47.338	52.115
	<u>53.453</u>	<u>59.840</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under opførelse</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2022	8.672.450	153.200	8.825.650
Tilgange	0	24.000	24.000
Kostpris 30. september 2023	<u>8.672.450</u>	<u>177.200</u>	<u>8.849.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.911.473	0	2.911.473
Afskrivninger	173.449	0	173.449
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>3.084.922</u>	<u>0</u>	<u>3.084.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.587.528</u>	<u>177.200</u>	<u>5.764.728</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 283 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 89 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms og øvrige skyldige omkostninger.

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for VID ApS, DFL Danish Fire Laboratories ApS og VID Fire-Kill ApS' mellemværende med koncernens pengeinstitut.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden C.P. Holding af 2002 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er yderligere afgivet støtteerklæring i mellem alle selskaber i koncernen, omfattende DFL Danish Fire Laboratories, VID ApS, C.P.Ejendomme ApS, VID Fire-Kill ApS, samt C. P. Holding af 2002 ApS.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for kreditinstitutter er der stillet realkreditpantebrev for en værdi af 2.589 t.kr. Værdien af det, der er stillet sikkerhed for, udgør på balancedagen 5.765 t.kr.

Til sikkerhed for eget, VID ApS', VID Fire-Kill ApS' og DFL Danish Fire Laboratories ApS' mellemværende med koncernens bankforbindelse, har selskabet deponeret et ejerpantebrev på 1.000 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker og kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant for en værdi af 10.000 t.kr. Værdien af det, der er stillet sikkerhed for, udgør på balancedagen 0 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Tae Palle

Serienummer: 8d98414f-6dde-4327-8c10-c77defa93836

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-04-16 17:27:24 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-04-16 17:31:20 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-04-16 17:35:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y8L4P-IEFVI-HEK6S-FE4EC-45E7D-MVKQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**